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Alle leverandører der har tilgang til kunngjøringen

09.03.2023 09.53.52

Svar på spørsmål 09.03

Spørsmål:  
1. Punkt 1.1 er ikke mulig å fylle inn noe på. Dette er punkter under emballasje  
  
2. Ønsker det fysiske vareprøver av tilbudte produkter?  
  
3. Ønskes det at vi skal sette en grense på hva minimumsantall per bestilling skal være?  
  
  
Svar:  
1. Punkt 1.1 er nå endret på slik at det kan svares på  
  
2. Nei  
  
3. Nei


